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@gg
| M&l/Partners]|
YERINEWIEON @ ggdghor.nl];
) d

Mon 7/13/2020 8:13:19 AM
Subject: RE: SPOED vervolgbegroting en doorzetten projectactiviteiten
Received: Mon 7/13/2020 8:13:23 AM

Beste fEIED)

Dat is prima.
Tussen half 11 en 12 en tussen 2 en 4 ben ik goed bereikbaar vandaag. Bel jij mij of zullen we elkaar even via Teams ontmoeten?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(10)(2e)

¥a/</o)
G/H/0/Rg

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :m@@m

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon (10)(2e) Twitter : @GGDGHORNL

WIS (10)2e) | Werkdagen :EEL)EE

(10)(2e)

ver: I ST i >

Verzonden: maandag 13 juli 2020 10:09
Aan: coronatest SMEWIEDE @ godghor.nl>;

@ggdghor.nl>
CC: (RERN RN <WUER @ ggdghor.nl>; (10)(2e) E (10)(2e) @planet.nl>; (10)(2e) <D @ggdghor.nl>;
(10)(2e) E WO @ minvws.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) | M&I/Partners 4 (10)(2e) @mxi.nl>;
@ggdghor.nl>; (10)(2e) (10)2e)  [afni\RGIEE  (10)(2€) @ggdghor,nl)

Onderwerp: RE: SPOED vervolghegroting en doorzetten projectactiviteiten

Dank voor de toelichting. Deze geeft wel enig inzicht, maar n i eel in de onderbouwing van de getallen. We lezen dat
Significant meekijkt, en dat is het dan. Toch vragen jullie on er maand uit te geven, wat geen misselijk bedrag is en
bovendien is er geen helderheid over de afbouw na 31/12.

< (10)(2e)

(10)(2e)

Kunnen we hier nog even contact over hebben?

%
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(10)(2e)
(10)(2e)
(JED @ minvws.nl
(10)(2e)

Van: coronatest MM>

Verzonden: vrijdag 10 juli 2020 16:18

(10)(2e)
(10)(2e)

MR @gedghor.nl>

Onderwerp: Re: SPOED vervolghegroting en doorzetten projectactiviteiten
Urgentie: Hoog

Beste NEL[EE)

Conform toezegging stuur ik je onze toelichting op de begroting van CoronlT fase 2. CoronlT vormt de ruggengraat van ons huidige
bestel van testen, en een doorontwikkeling van CoronlIT voldoet aan de wensen en eisen van alle categorieén van gebruikers. Ik
hoop dat dit memo je alle informatie verschaft die je nodig hebt om een snel besluit over de honorering van de offerte. Voor straks
alvast goede vakantie,

(10)(2e

o O .. ..
)" SEEEl @ minvws.nl> wrote:

On 08/07/2020, 21:03, "

oo

Lijkt me goed voorstel, we wachten t af

Mvg
(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

(10)(2e) hor.nl>>

(10)(2e) ‘minvws.nl>>,
(10)(2e)
(10)(2e) f (10)(2e) lanet.nl>>, (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) | M&I/Partners

CRESIN @ mxi.nid (10)(2e) (10)(2e)

JEEB @ minvws.n|<SNGOED I @ (10ze) B ! hor.nl>>,
(10)(2e) (10)2e) [@ < (10)(2e) @minvws.nl>>

Van: coronatest <JREIEDIN @ ggdghor.nl<
Datum: woensdag 08 jul. 2020 8:23 PM

Onderwerp: Re: SPOED vervolgbegroting en doorzetten projectactiviteiten

(10)(2e) voor GGD GHOR NL maakt een korte notitie over de wijze waarop de offerte van
M&I inhoudelijk en financieel is beoordeeld. Ik verwacht dat ik die informatie in de loop van morgen van hem ontvang, en zal die



dan naar jou doorsturen. Laat je me svp even weten als je dat anders wilt?

0)2e) (10)(2e)
Corona testen GGD
(10)(2e)
(10)(2e)

From: " (10)2e) )" JEEIEIIl @ minvws.nl>

Date: Wednesday, 8 July 2020 at 10:23

(10)ze) B (02e) [GIUNRIE  (1002e) g (10)2e) LRGN (10)2e) |

DR @ggdghor.nl>

(10)(2e) (10)(2e) (2e) ghor.nl>, (10)(2e) |
M&I/Partners < (10)(2e) i (10)(2e)
Subject: RE: SPOED vervolgbegroting en doorzetten projectactiviteiten

Dgegdg

hor.nl>

Onze intentie is om de investering in de doorontwikkeling en uitrol van CoronlT mogelijk te maken, daarover geen twijfel. We
hebben voor onze interne verantwoording we wat meer inzicht nodig in de manier waarop de cijfers door jullie zijn gecontroleerd
op marktconformiteit en noodzakelijkheid van de diverse elementen. Ik probeer je hierover te bereiken, maar het mag ook op de
mail.

Daarhij graag ook zoals gisteren al telefonisch aangegeven wat meer inzicht in de afbouw van de maandelijkse kosten. Het kan
niet zo zijn dat we ons voor jaren vastleggen op zo’'n hoog maandelijks bedrag voor het onderhouden van CoronlT.

Groet

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e) minvws.nl

Van: (10)(2e) ) SEETIl e minvws.ni>

Verzonden: woensdag 8 juli 2020 09:37

ARl e:cdzhor.n>; INGETEONN) NCIET o minvws.n-; IEGEIESNN
(10ee) B (0ee) [cIENERNE (10)(2e) M @cedehor.nl>; IEEESNEN | M&./Partners

(10)(2e) @mxi.nl>; (10)(2e) ) <JUOIEE @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: SPOED vervolgbegroting en doorzetten projectactiviteiten

Beste NEB)FN hierover heefcontact. Het is een fors bedrag dus vanzelfsprekend willen we hier niet over 1
nacht ijs gaan.

d

hor.n|>>

(@planet.i< NS ni>>; I
(10)(2e) @ggdghor.nl>>; (10)(2e) | M&I/Partners
(10)(2¢) (10)(2¢) Bmxi.nl>>; (10)(2¢)
t1UJGZE)WN2N @minvws.nl>>
Onderwerp: FW: SPOED vervolghegroting en doorzetten projectactiviteiten

Urgentie: Hoog

BestJ ]

Kunnen we op korte termijn een formeel akkoord krijgen op de aanvullende begroting van CoronIT?
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Is er nog extra input nodig om dit rond te krijgen?

Hoor graag van je,

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)

m@OJ.DGSSlO,E?SSlEAO]

Zwarte Woud 2

E-mail

Sl @ggdghor.nlq] (10)(2e) @ggdghor.nl>
3524 5) Utrecht
Website
: www.ggdghor.nl<http://www.ggdghor.nl/>

Telefoon: INEEIEN

Twitter

: @GGDGHORNL<https://twitter.com/GGDGHORNL>

(10)(2e)

van: [IEECH
Verzonden: maandag 6 juli 2020 19:56
(10)(2e) ( i i @minvws.nl>>; )
[QUIECII @ minvws.nl<

] (0)ee) (10)2e) ; lanet.nl>>; [ ICEESIEN
(10)(2e) ghor.n|<SNECHCO MM @ ¢ 2dzhor.nl>>

Onderwerp: SPOED vervolgbegroting en doorzetten projectactiviteiten
Urgentie: Hoog

estICION

Er is al eerder een aanvraag geweest via (10)(2e) om de aanvullende begroting CoronlIT te accorderen, zodat het project
niet stil zou komen te liggen (zie noodkreet in de mail hieronder). Ik heb begrepen datangaf om die deelbegroting in de
totale aanvraag mee te nemen, wat nu dus ook is gebeurd (vanmiddag de onderbouwing per onderdeel gestuurd aan [[IEE] waar
ook deze aanvullende begroting CoronIT deel van uitmaakt).

Is het mogelijk om op zeer korte termijn op deze deelbegroting een akkoord te krijgen, zodat we verder kunnen?

Voor de volledigheid hierbij nog de aanvraag die indertijd door is voorbereid (volgens mij de laatste versie,
maar houd hier even een slag om de arm).

Graag per omgaande jullie (hopelijk positieve) reactie.

Alvast bedankt.
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Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

m@01D65510.67881EAO]

Zwarte Woud 2

(10)(2e)

E-mail

(10)(2e) (10)(2e) @ggdghor.nl>

3524 SJ Utrecht
Website

: www.ggdghor.ni<http://www.ggdghor.nl/>

Telefoon| (10)(2e)
Twitter

: @GGDGHORNL<https://twitter.com/GGDGHORNL:>

hor.nl>>

(10)(2e) ; (10)(2e) | M&I/Partners

(10)2e)  [onemNE (10)(2e) Amxi.nl>>

Onderwerp: FW: vervolgbegroting en doorzetten projectactiviteiten
Urgentie: Hoog

Bijgevoegd een verzoek (bijna noodkreet) om helderheid over de goedkeuring door VWS van de vervolgbegroting voor CoronlT.

Dat project moet door, met hoge prioriteit. Kunnen zij het begrote budget gaan uitputten? Alvast dank voor jullie reactie,

(10)(2e)
(10)(2e)

From: | M&I/Partners <

Date: Monday, 6 July 2020 at 16:51

(10)(2e) @mxi.nl>>

(10)(2e)
Cc: ) (10)(2e)
Subject: vervolgbegroting en doorzetten projectactiviteiten
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Hol

Om de verschillende deadlines te halen qua coronatest website, doorontwikkelingen CoronlT op het gebied van doorlooptijden,
veiligheid maar ook het hele rapportage-domein op basis waarvan stabiele rapportages en dashboarding richting de diverse
stakeholders op korte termijn vorm te kunnen geven, moeten we nu echt aanspraak kunnen maken op de ruimte in de
vervolgbegroting.

Met betrekking tot de coronatest website is VWS akkoord gegaan met de begroting van Topicus maar dat is exclusief alle inzet
op communicatie, privacy-advies, implementatiebegeleiding en projectleiding. Dat dekt dus maar een heel klein stukje.

Wat we al eerder bespraken is dat we met betrekking tot de inzet van mensen enige tijd kunnen aangeven dat betaling van reeds

ingezette uren gegarandeerd wordt maar het wordt steeds lastiger om dit zo vol te houden. Daarnaast gaat het niet meer alleen

om het inkopen van menscapaciteit maar om het inkopen van infrastructuur, netwerken, servers, etc. om de benodigde rapportage-
omgeving goed vorm te geven.

Om niet in de vertraging te raken is het belangrijk om nu een akkoord te krijgen op het verder doorzetten van activiteiten binnen
de bedragen zoals deze aangeleverd in de vervolgbegroting. Wanneer dat niet mogelijk is graag z.s.m. overleg over welke keuzes
we dan wel maken en welke niet.

Hartelijke groet,

(10)(2e)

[Logo hoge resolutie]<http://www.mxi.nl/>

(10)(2e) (10)(2e)
Sparrenheuvel 32 | 3708 JE | Zeist (10)(2e)

www.mxi.nl<http://www.mxi.nl/>

| (10)(2e) ®@01D6550B.48FD2840]<https://mxi.nl/benchmarks/ict-benchmark-care>




